\ ' ...,
MUNICIPIO DE GUAÇUI
FAPSPMG- FUNDO DE APOSENT.E PENSÃO DOS SERVIDORES PUB. MUN. DE GUAÇ
ESPIRITO SANTO
04.376.371/0001-23
DECRETO N° 0011154/2019
Data 03/09/2019

A Prefeita Municipal de GUACUI, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lbe silo conferidas através da Lei N• 0004261/2018.

RESOLVE:

Art. 1". Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercfcio de 2019 a importância de RS 12.108,13 (doze mil cento e oito reais e Lreze
centavos , nas se uintes dota ôes:

SlJPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descriçio
0000004 16001601 .0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAPS

3190 1300000 OBRIGACOES PATRONAIS

0000010 16001601 .0412200312.095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAPS
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

0000020 16001601 .0927200310.004 PAGAMENTO DE INATIVOS E PENSIONISTAS
3 1900500000 OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIÁRIOS DO SERVIDOR

TOTAL:

. 2". Para a cobertura das suplementações relactonadas no artigo anterior, serão utilizados os segumtes recursos:
u lement llo: RS 12.1 08.13 doze mil cento e oito reais e treze centavos

ANliLAÇÔES

Fonte

1430000

1430000

1410013

Ficha jCódigo Descriçilo Fonte

0000001 16001601.0412200311.081 AQUISIÇÃO DE MATERJAIS PERMANENTES DIVERSOS P/ ATENDER O INSTITUTO DE PREVI
44905200000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 1430000

0000011 16001601.0412200312 095 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FAPS
33904600000 AUXILIO-ALlMENTACAO 1430000

0000025 16001601 .0927200310.004 PAGAMENTO DE TNATIVOS E PENSIONISTAS
33900800000 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 1410013

TOTAL:

Art. 3". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em conlrârio.

GUACUI- ES, 03 setembro de 2019.

~
PROClJR.ADOR GERAL DO MUNICiPIO

11'

VERALUC};~~O TA
PR.EFErT A ~-eCIP AL

Pub~=

Celma "- Gonçafwt Moreira Gomes
PRESIOêN1& EXECUTIVA

W\11\IGUlA ~ 000442·1

Valor

1.928,72

3.000,00

7.179,41

12.108,13

Valor

3.000,00

I 928,72

7.179,41

12.108, 13

E& L Contabilidade Ptlhltca Ele~r6nlca [Sj Page I of l Et!<L Produçi:Jes úe Software /,1VA